PORTARIA Nº 325/2023

Data: 28 de dezembro de 2023

Aprova o Plano de Contratações Anuais – PCA, da Câmara Municipal de Sorriso para o exercício de 2024.

O Excelentíssimo Senhor IAGO MELLA, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Plano de Contratações Anuais – PCA, da Câmara Municipal de Sorriso, para o exercício de 2024, conforme anexo desta Portaria.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º A efetiva implantação do Plano de Contratações Anuais – PCA está de acordo com a Lei Orçamentária Anual 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de dezembro de 2023.

IAGO MELLA
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:
____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:
____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula